LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 13/25

Edital Nº 38/2025

ASSISTENTE SOCIAL (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Rosemara Rigo

02 Debora Roloff Teixeira

04 Daniela Luiza Toazza

N° INSCCRIÇÕES INDEFERIDAS NOME

03 Sisiane Simoni Levinski Giaretta

*Inscrição Indeferida por não apresentar toda documentação solicitada no item
3.5.1 do edital.

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 25 de junho de 2025.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Tiago Leone Sbeghen

Membro Comissão
Cargo: Fiscal de Tributos e de Obras e Posturas